別記様式第７
平成　　年　　月　　日

一般社団法人　環境共生住宅推進協議会

　会　長　　　竹　中　宣　雄　様

（ 提 案 者 ）
提 案 者 名

代 表 者 名　　　　　　　　　　　　　印

平成２４年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業 実績報告書

　平成　　年　　月　　日付けＫＫＪ発第　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、住宅のゼロ・エネルギー化推進事業補助金交付規定に基づき関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業の名称　住宅のゼロ・エネルギー化推進事業

	事　業　名

	事業の区分
	□新築　　　□改修

(注)１．事業名については、提案申請書様式１にある「事業名」を記載すること。

２．事業区分欄の□には、該当するものに「レ」もしくは■とすること。

２．補助金の交付決定額及び精算額

　　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 千円
　　補助金の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　千円
３．補助事業の実施期間　　平成   年  月   日 ～ 平成    年   月   日
４．補助事業の成果　　　（添付書類の通り）

５．実績報告書に係る事務連絡先
	担当者氏名

	提案者住所

	電　　　話

	F A X

	Ｅmail

1